

Årsredovisning

AM Samarbetspartner AB

559306-8488

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ana Milenkovic
2026-03-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet, såsom renovering, anläggning, rivning, trädgårdsarbete, snöröjning och även städtjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 444	3 549	5 216	2 120
Resultat efter finansiella poster	-674	341	289	554
Soliditet %	13	46	49	47

Nettoomsättningen har minskat med över 30 % jämfört med föregående period, vilket främst beror på en minskad kundtillströmning till följd av det svaga konjunkturläget inom byggsektorn

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	663 826	267 778	956 604
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-150 000		-150 000
- Balanseras i ny räkning		267 778	-267 778	0
- Årets resultat			-674 333	-674 333
- Belopp vid årets utgång	25 000	781 604	-674 333	132 271

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	781 604
Årets resultat	-674 333
Summa	107 271

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	107 271
Summa	107 271

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 443 646	3 548 708
Övriga rörelseintäkter	22 497	-34 024
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 466 143	3 514 684
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-627 110	-1 865 935
Handelsvaror	-193 514	-121 534
Övriga externa kostnader	-563 401	-523 678
Personalkostnader	2 -561 982	-579 632
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-166 180	-74 233
Summa rörelsekostnader	-2 112 187	-3 165 012
Rörelseresultat	-646 044	349 672
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	880	452
Räntekostnader och liknande resultatposter	-29 169	-9 186
Summa finansiella poster	-28 289	-8 734
Resultat efter finansiella poster	-674 333	340 938
Resultat före skatt	-674 333	340 938
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-73 160
Årets resultat	-674 333	267 778

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 570 846	737 026
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	570 846	737 026
Summa anläggningstillgångar	570 846	737 026
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	266 314	344 334
Övriga fordringar	36 526	121 532
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	79 711	134 964
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	382 551	600 830
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	94 804	722 907
<i>Summa kassa och bank</i>	94 804	722 907
Summa omsättningstillgångar	477 355	1 323 737
SUMMA TILLGÅNGAR	1 048 201	2 060 763

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	781 604	663 826
Årets resultat	-674 333	267 778
<i>Summa fritt eget kapital</i>	107 271	931 604
Summa eget kapital	132 271	956 604
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	495 624	778 823
Summa långfristiga skulder	495 624	778 823
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	113 028	150 295
Skatteskulder	5 684	0
Övriga skulder	207 330	19 890
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	94 264	155 151
Summa kortfristiga skulder	420 306	325 336
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 048 201	2 060 763

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	830 900	267 098
Inköp	-	685 000
Försäljningar/utrangeringar	-	-121 198
Utgående anskaffningsvärden	830 900	830 900
Årets avskrivningar	166 180	74 233

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-11

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Ana Milenkovic

Ana Milenkovic

2026-03-11